1Carlo Gavazzi Industri A/S
YN115CPN8RPIO Maître IO-Link
YN115CPN8RPIO_DS_FR08/03/2023
Maître IO-Link sur rail DIN avec PROFINET IO, Modbus/TCP, OPC UA
Description
La série Y de maîtres IO-Link répond parfaitement
aux besoins de communication industrielle les
plus exigeants.

conçus pour permettre l'intégration complète dans le système de communication industrielle.
Références
Codification
YN115CPN8RPIO
Structure
B
D
A
C
B
Élément Fonction
A Port alimentation d'entrée
B Ports IO-Link
C Ports Ethernet, RJ45
D Rail DIN
3Carlo Gavazzi Industri A/S
YN115CPN8RPIO Maître IO-Link
YN115CPN8RPIO_DS_FR08/03/2023
Dimensions
P1                 P5
P2                 P6
P3                 P7
P4                 P8
  A
C
T
LI
N
K
 A
C
T
  L
IN
K
NET MOD
X2
X1
DI C/Q DI C/Q
DI C/Q DI C/Q
IO-Link MASTER
1,78”
45 mm
4,49”
114 mm
99
 m
m
3,
9”
Caractéristiques
Généralités
Configuration Interface Web embarquée, IO-Link, PROFINET IO et Modbus/TCP
Stockage des données Chargement et/ou téléchargement - automatique ou manuel
Validation des appareils Oui
Validation des données Oui
Diagnostics IO-Link, PROFINET IO et Modbus/TCP
Interface Web performante
Caractéristiques : possibilité de mise à niveau du firmware ; protection par
mot de passe avec comptes administrateur, opérateur et utilisateur ; traite-
ment de lots ISDU ; chargement de fichiers IODD pour configurer l'appareil
IO-Link ; le programme de gestion IODD analyse les fichiers XML pour les
rendre lisibles et configurables ; fichiers journaux ; sauvegarde/chargement
de fichiers de configuration
Possibilité de mise à niveau du
firmware Oui (via GUI Web)
Paramétrage à distance Oui
Alimentation
Tension de fonctionnement nominale
Ue
18 - 30 VCC
Courant nominal 3.7 A max. sous 24 VCC
Consommation de courant (électro-